２０２４年１２月

お得意先様各位

三 浦 電 気 株 式 会 社

本社：安城市小堤町９－６

電話：0566-74-4186

年末年始休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。

年末年始休業を下記の通りとさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

２０２４年１２月２９日（日）
 ～
２０２５年 １月 ５日（日）

    ６日（月）   通常営業

※12 月 28 日(土)・1 月 6 日(月)の営業時間は、午後５時３０分までとなり、当直対応

はございませんので、ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い致します。

以上

年末年始休業